
Муниципальное казенное учреждение культуры 
«Крыловский исторический музей 

МО Крыловский район 

ПРИКАЗ 

10 марта 2020 г. № 9а-пр 

О назначении ответственного лица за профилактику 
коррупционных и иных правонарушений в МКУК КИМ 

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года№273-
ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Краснодарского края от 23 
июля 2009 года № 1798-КЗ «О противодействии коррупции в Краснодарском 
крае», с целью предотвращения, пресечения коррупционных 
правонарушений, соблюдения норм антикоррупционного законодательства в 
деятельности МКУК « Крыловский исторический музей» муниципального 
образования Крыловский район, 
п р и к а з ы в а ю : 

1. Утвердить положение о конфликте интересов работников МКУК 
« Крыловский исторический музей» муниципального 
образования Крыловский район. 

2. Утвердить состав комиссии и положение о комиссии по 
противодействию коррупции и урегулированию конфликта интересов. 

3. Назначить младшего научного сотрудника Чайковскую Надежду 
Амановну ответственной за работу по профилактике коррупционных и иных 
правонарушений в МКУК « Крыловский исторический музей 
«муниципального образования Крыловский район. 

4. Возложить на ответственную за работу по профилактике 
коррупционных и иных правонарушений следуюгцие функции: 
- обеспечение соблюдения сотрудниками ограничений и запретов, 
требований о предотвращении или урегулировании конфликта интересов, 
исполнения ими обязанностей, установленных Федеральным законом от 25 
декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и другими 
федеральными законами; 
- взаимодействие с правоохраняемьшиодщнами. 

5. Контроль за исполнением н а ^ ^ Ш й е ^ - о и к а з а оставляю за собой. 

Директор МКУК КИМ 
МО Крыловский район Л.В. Гончарова 


